sto fabbricati del predetto comune al foglio 36, particella 429, subalterno 14, catego-

ria A/2, piano T, classe 6, consistenza 7 vani, rendita catastale euro 414,75.  

L’immobile è occupato. Presenza di difformità edilizie non sanabili. 

- prezzo base euro 171.000,00 (euro centosettantunomila/00);  

- aumento minimo pari ad euro 4.000,00 (euro quattromila/00), in ipotesi di 

gara;  

- offerta minima ammissibile euro 128.250,00 (euro centoventottomiladuecen-

tocinquanta/00); 

- importo della cauzione euro 20.000,00 (euro ventimila).